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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	258.45
	259.95
	-3.55
	14242

	
	沪银
	3945
	3950
	-45
	22920

	国际市场回顾
	纽约金
	1302.73
	1302.73
	-8.07
	1977

	
	纽约银
	19.74
	19.74
	-0.19
	1312

	基本面
	重要资讯
	· 巴基斯坦财长Ishaq Dar周一表示，该国内阁经济协调委员会(Economic Coordination Committee of the Cabinet)决定禁止黄金进口，为期1个月并立即生效，因近期印度大量在巴基斯坦走私黄金，以满足印度国内的实物金需求。
· 美国供应管理协会(ISM)周一发布报告称，美国供应管理协会7月非制造业指数为56.0，预估为53.0，6月为52.2。
· 美国商品期货交易委员会(CFTC)周五的一份报告显示，对冲基金和资金经理们正在削减他们的黄金净多头，并看多白银期货和期权。

	
	本周主要关注事件
	· 澳洲及日本央行利率决议

· 欧洲7月服务业PMI
· 中国7月CPI、PPI及工业产出

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：20

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格下跌，美国ISM非制造业数据好于预期，提振美元上涨，ETF继续削减黄金净多头头寸。此外印度7月实物金需求累计下降逾40%，操作上建议继续维持空头思路。
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